
日程

番号

 姶良市過疎地域産業開発促進条例の一部を 　第４５号から、

　日程第２３、

 姶良市監査委員の選任について議会の同意を 　議案第４８号ま

　でを一括質疑

 姶良市監査委員の選任について議会の同意を 　の後、

　日程第２、議案

　第４５号から、

　日程第８、諮問

　３までは、討論

　、採決を行なう。

　日程第９、議

 平成２２年度姶良市国民健康保険特別会計 　案第３１号から、

　日程第２６

 平成２２年度姶良市国民健康保険特別会計 　陳情第５号ま

　では、所管の

 平成２２年度姶良市後期高齢者医療特別 　常任委員会へ

 会計予算 　付託する。

 平成２２年度姶良市老人保健医療特別会計

 平成２２年度姶良市介護保険特別会計保険

 平成２２年度姶良市介護保険特別会計介護

 求める件

議案第５０号

諮問 １

諮問 ２

議案第３２号

議案第３３号

議案第３４号

議案第３５号

議案第３６号

議案第３７号

 施設勘定予算

15

 求める件

 人権擁護委員の推薦につき意見を求める件

 人権擁護委員の推薦につき意見を求める件

 人権擁護委員の推薦につき意見を求める件

 平成２２年度姶良市一般会計予算

 事業勘定予算

 予算

 事業勘定予算

 サービス事業勘定予算

14

12

13

10

11

8

9

6

7

4 議案第４９号

5

諮問 ３

議案第３１号

平成２２年第１回姶良市議会　定　例　会　
議　事　日　程 　　　　第 １ 号

平成２２年　６月２５日　（金）　午前　１０時　開会

ＮＯ．１

議案番号

2 議案第４５号
 政治倫理の確立のための姶良市長の資産等

1

件　　　　名

　日程第２、議案 の公開に関する条例制定の件

3 議案第４６号

 市 長 の 行 政 報 告

 改正する条例の件



 平成２２年度姶良市簡易水道施設事業特別

 平成２２年度姶良市農業集落排水事業特別

 平成２２年度姶良市地域下水処理事業特別

 平成２２年度姶良市農林業労働者災害共済

 平成２２年度姶良市土地区画整理事業特別

 姶良市営単独住宅条例の一部を改正する条例

 木津志辺地に係る公共的施設の総合整備計画

 「３０人以下学級実現、教員賃金改善、義務教育 　産業文教委員

 費国庫負担制度拡充を求める意見書」の提出に 　会へ付託

 自主共済制度の保険業法適用除外を求める意 　総務委員会へ

　付託

議案第４０号

 会計予算

ＮＯ．２

17

議案第３８号
 会計予算

議案第３９号

18

19

20

議案第４１号

議案第４２号

 会計予算

 事業特別会計予算

請願第 １ 号

16

21

22

23

24

 会計予算

 平成２２年度姶良市水道事業会計予算

 の件

 変更の件

議案第４３号

議案第４７号

議案第４８号

 ついての請願書

 見書の提出を求める陳情書

 （仮称）姶良市中央弓道場設置について 産業文教委員

25

26

陳情第 ４ 号

陳情第 ５ 号


